
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 530

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:00:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 217/2024

N° do Processo: 217

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 635,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PÃO PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PÃO PARA O PROJETO MUTIRÃO SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Pão para o Mutirão Baixar

03/09/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Pão para o mutirã... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/530/pstrongaquisicao-de-pao-para-o-projeto-mutirao-socialstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df436475c2bed914bab0e8c317e63ac8.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0895cc8c0baa00c35eceab9b6ea27f3d.pdf

